

# Nilssonmorin ApS

Møllegade 36, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 17 28 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Troels Nilsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nilssonmorin ApS Møllegade 36 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 17 28 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Troels Nilsson
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	NilssonMorin Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Lorint Projects IVS, Ebeltoft

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i projektudvikling, projektledelse og kommunikation.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket periodens resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.322</b>	<b>-34.693</b>
2 Personaleomkostninger	-10.000	-17.780
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-50.322</b>	<b>-52.473</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1	0
Andre finansielle indtægter	3.281	3.248
Øvrige finansielle omkostninger	-3.487	-380
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.529</b>	<b>-49.605</b>
Skat af årets resultat	-15.171	10.913
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.700</b>	<b>-38.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-65.700	-38.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.700</b>	<b>-38.692</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	88.068
	Udsudte skatteaktiver	0	15.171
	Andre tilgodehavender	<u>7.350</u>	<u>5.976</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.350</u>	<u>109.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.796</u>	<u>9</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.146</u></b>	<b><u>109.224</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.146</u></b>	<b><u>109.224</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-124.022</u>	<u>-58.322</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>978</u></b>	<b><u>66.678</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.337
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	19.810
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.196	0
	Anden gæld	<u>2.972</u>	<u>21.399</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.168</u>	<u>42.546</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.168</u></b>	<b><u>42.546</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>40.146</u></b>	 <b><u>109.224</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig finansiering til rådighed og derfor anser selskabets ledelse at grundlaget for fortsat drift er tilstede.

Selskabets ledelse overvejer fremtidige aktiviteter der vil være i stand til at retablere selskabskapitalen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.000	16.808
Personaleomkostninger i øvrigt	0	972
	<u>10.000</u>	<u>17.780</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>1</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-1</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lorint Projects IVS	Ebeltoft	50 %

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-58.322	66.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.700</u>	<u>-65.700</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-124.022</u></b>	<b><u>978</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NilssonMorin Holding ApS, CVR-nr. 31172756 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.